PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2018 г.                                                                                 №  66-2
ст. Обливская

Об утверждении отчета о работе Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области за второй квартал 2018 года

Заслушав отчет председателя Территориальной избирательной комиссии А.Н.Пырковой о работе Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области за второй квартал 2018 года,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчет о работе Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области за второй квартал 2018 года утвердить (прилагается).
Председатель комиссии

                                 А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии                                                                    С.А. Пожарова
_996312835.doc
[image: image1.png]